
ZARZĄDZENIE NR 13/2018 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 1 lutego 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Cewice w 2018 
roku. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/303/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 
29 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Cewice z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 rok, 

zarządzam, co następuje: 

§1-
1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Cewice w 2018 roku. 
2. Ogłoszenie konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 . 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi na stanowisku: Inspektor ds. promocji i organizacji 
pozarządowych w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 r. 

Id: 8A7963FF-9A1C-4CE3-B856-5D44B721AADC. Podpisany Strona 1 


